
Vážení sportovní přátelé, 

dovolte mi, abych Vás informoval o aktuálních záležitostech, které přináší sportovní  

prostředí . 

1. Investice 2020 pro TJ, SK 

MŠMT vyhlásilo Výzvu V5 SPORT k podávání žádostí o investiční dotace v rámci programu 

133 530 Podpora materiálně technické základny sportu 2017 až 2024 a jeho podprogramu 

133D 531 Podpora materiálně technické základny sportu – ÚSC, SK a TJ. Jedná se o výzvu 

určenou pouze pro SK a TJ. Více informací k Výzvě najdete na webu MŠMT na adrese: 

INVESTICE TJ/SK 2020 

2. Investice 2020 pro města nad 10 tis. obyvatel 

Podobnou Výzvu V6 SPORT vyhlásilo MŠMT také pro ÚSC nad 10 tis. obyvatel – obec, 

městská část, obvod statutárního města (v souladu s právním postavením, které jim bylo 

svěřeno statutárním městem) a kraj.  Více informací k Výzvě najdete na webu MŠMT na 

adrese: INVESTICE MĚSTA 2020 

3. Rozdělení programu MŠMT – MŮJ KLUB 2019 

Průběžně Vás informujeme o rozdělování programu MŠMT - MŮJ KLUB 2019. MŠMT na 
svých webových stránkách informovalo, že k 19.9.2019 v rámci výzvy MŮJ KLUB 2019 již byla 
navržena dotace u 4 735 žadatelů. U 40 žadatelů je usnesením zastaveno dotační řízení, a to 
z důvodu nesplnění formálních náležitostí (nejčastěji se nejedná o oprávněného žadatele) 
nebo z důvodu zpětvzetí žádosti. U 337 žadatelů dojde k zamítnutí dotace z důvodu 
nesplnění podmínek stanovených výzvou. Zbývá více jak 800 klubů. Velká část těchto klubů 
uvedla neaktivní kontaktní údaje a na výzvy MŠMT nereagují. Přehled úspěšných žadatelů 
najdete na adrese: MŮJ KLUB 2019 
 
Z našich sdružených TJ, SK byly dle našich informací úspěšné tyto: 
 

TJ - SK Vyplacená dotace 

Jezdecký klub Třešť, z.s.  56 100,00 Kč 

Tělovýchovná jednota Slavoj Třešť, z.s.  346 500,00 Kč 

1. kolo vyplacených dotací k 15.5. 2019 402 600,00 Kč 

Atletika Jihlava z.s. 733 700,00 Kč 

Basketbalový klub Jihlava z.s. 414 150,00 Kč 

Florbalová škola Jihlava, z.s. 635 800,00 Kč 

Sportovní klub Kostelec, z.s. 80 300,00 Kč 

Tělovýchovná jednota Zhoř, z.s. 51 700,00 Kč 

2. kolo vyplacených dotací k 1.7. 2019 1 915 650,00 Kč 

Baseballový klub Ježci Jihlava, z.s. 226 050,00 Kč 

3. kolo vyplacených dotací k 30.7. 2019 226 050,00 Kč 

Jihlavský plavecký klub AXIS, z.s. 595 100,00 Kč 

http://www.msmt.cz/sport-1/vyzva-k-podavani-zadosti-v-ramci-podprogramu-133d-531-3
http://www.msmt.cz/sport-1/vyzva-k-podavani-zadosti-v-ramci-podprogramu-133d-531-4
http://www.msmt.cz/file/51229/


TJ - SK Vyplacená dotace 

Kuželkářský klub PSJ Jihlava, spolek 48 400,00 Kč 

Powerlifting Jihlava z. s 27 500,00 Kč 

SLAVOJ POLNÁ z.s. 629 748,00 Kč 

Sportovní klub moderní gymnastiky Vysočina Jihlava, z.s. 42 900,00 Kč 

Sportovní klub OK Jihlava, z.s. 148 500,00 Kč 

TENISOVÝ KLUB SPARTAK JIHLAVA, spolek 332 200,00 Kč 

TJ SAPELI POLNÁ, z.s. 189 750,00 Kč 

Vysočina Gladiators z.s. 80 300,00 Kč 

4. kolo vyplacených dotací k 15.8. 2019 2 094 398,00 Kč 

Sportovní klub Jihlava, z.s 1 828 200,00 Kč 

Sportovní klub Pavlov z.s. 80 300,00 Kč 

Školní sportovní klub Demlova Jihlava, z.s. 264 000,00 Kč 

TJ Jiskra Dobronín, z.s. 106 100,00 Kč 

5. kolo vyplacených dotací k 19.9. 2019 2 278 600,00 Kč 

 
 

4. Granty Kraje Vysočina 2019 

Stále se můžete hlásit do grantových programů Kraje Vysočina týkající se především pořádání 
a účasti na mistrovstvích v roce 2019 - viz: aktivní programy 

 
 

ID 
podpory 

Název dotace 
Finanční 
alokace 

Datum 
zahájení sběru 

žádostí 

Datum 
uzávěrky 

FV02710 
ÚČAST NA MISTROVSTVÍ EVROPY A SVĚTA 

2019 

900 000,- Kč 14.1.2019 31.10.2019 

FV2709 
POŘÁDÁNÍ MISTROVSTVÍ ČR, EVROPY, 

SVĚTA a SVĚTOVÉHO POHÁRU 2019  

600 000,- Kč 14.1.2019 31.10.2019 

 

 

5. DOPORUČENÍ JUS - PROBLEMATIKA ČESTNÝCH PROHLÁŠENÍ !!! 

V souvislosti s žádostmi TJ, SK o různé dotace, jsou  často podmínkou pro schválení dotace i 

různá čestná prohlášení statutárních zástupců. V několika případech se již stalo, že statutární 

zástupci v dobré víře podepsali Čestné prohlášení (např. o bezdlužnosti) a až dodatečně 

zjistili, že TJ, SK dluží např. finančnímu úřadu nedoplatek na dani. Vzniká tak pro TJ, SK i 

statutárního zástupce závažný problém, že toto Čestné prohlášení není pravdivé. Z tohoto 

důvodu upozorňujeme statutární zástupce TJ, SK, aby si DŮKLADNĚ PROVĚŘILI skutečnosti 

(např. na FÚ), zda údaje, které podepisují do ČESTNÉHO PROHLÁŠENÍ jsou pravdivé.  

 

6. Soutěže Jihlavské unie sportu 

dovolujeme si Vás informovat, že Jihlavská unie sportu opětovně zahájila soutěže pro 
amatérské sportovce. V současné době se mohou příznivci badmintonu přihlásit do Jihlavské 

https://www.fondvysociny.cz/dotace?id=aktivni&kat=999
https://www.fondvysociny.cz/dotace/zadosti/FV02710?kat=999&s=aktivni
https://www.fondvysociny.cz/dotace/zadosti/FV02710?kat=999&s=aktivni
https://www.fondvysociny.cz/dotace/zadosti/FV02709?kat=999&s=aktivni
https://www.fondvysociny.cz/dotace/zadosti/FV02709?kat=999&s=aktivni


amatérské badmintonové ligy, která startuje od prvního října 2019. Více informací naleznete 
na adrese: JABL. 
 
Děkujeme za spolupráci a jsme s pozdravem 
  
Ing. Holub Vítězslav        
předseda Jihlavské unie sportu, z.s. 

http://www.sportjihlava.cz/badminton/

